PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA A ESCOLA

MUNICIPAL JOSÉ GOMES GONÇALVES DO MUNICÍPIO DE CRISTALINA-GO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Cristalina-GO, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do EDITAL DE ABERTURA 007/2025

EMERGENCIAL de 16 de maio de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR

Class. Candidato (a)  Data Nasc. Graduação
Nota

Final
Situação

1º GABRIELA VILELA DE SOUSA 30/11/1994 Geografia 135 CLASSIFICADO (A)

2º SAMUEL RIBEIRO PONTES 17/03/1993 Geografia 125 CLASSIFICADO (A)

3º JOÃO LEITE DA SILVA JUNIOR  30/04/1968 Geografia 90 CLASSIFICADO (A)

4º ERNANI TAVARES CRUZ 06/04/1987 Geografia 90 CLASSIFICADO (A)

5º MAGNO MACIEL DA SILVA 01/09/1987 Geografia 85 CLASSIFICADO (A)

6º MARIA CLESSIANE BARAUNA SOBRINHO 25/11/1994 Geografia 50 CLASSIFICADO (A)

1º LAYANNA STHEFANNY FREITAS DO CARMO 20/04/1992 História 90 CLASSIFICADO (A)

2º SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA  23/06/1975 História 70 CLASSIFICADO (A)

3º MARCIO DA SILVA ALMEIDA 08/04/1978 História 60 CLASSIFICADO (A)

4º EDÉSIO MARIANO DOS SANTOS  21/02/1984 História 60 CLASSIFICADO (A)

5º MICHAEL GUSTAVO GONCALVES 04/12/1986 História 50 CLASSIFICADO (A)

- NATÁLIA DYEISIN GOMES PEREIRA  31/12/1996 História - DESCLASSIFICADO (A)

- MAURÍCIO DA SILVA 24/10/1984 História - DESCLASSIFICADO (A)

1º EUZELI GONCALVES LEITE 28/07/1967 Pedagogia/Normal Superior 145 CLASSIFICADO (A)

2º HUMBERTO PINHA AHUANARI 13/02/1968 Pedagogia/Normal Superior 145 CLASSIFICADO (A)

3º ANA PAULA FARIA LOPES 02/01/1971 Pedagogia/Normal Superior 140 CLASSIFICADO (A)

4º RENATA DE OLIVEIRA SANTANA  19/10/1980 Pedagogia/Normal Superior 120 CLASSIFICADO (A)

5º FRANCISCA CLEANES PEREIRAA SANTNA 24/06/1978 Pedagogia/Normal Superior 105 CLASSIFICADO (A)

6º WELDA BATISTA RIBEIRO  04/04/1989 Pedagogia/Normal Superior 100 CLASSIFICADO (A)

7º ROSÂNGELA BARBOSA SOARES 24/07/1971 Pedagogia/Normal Superior 95 CLASSIFICADO (A)

8º FERNANDA MARIA GOMES DE JESUS 18/03/1973 Pedagogia/Normal Superior 80 CLASSIFICADO (A)

9º AMANDA LIMA DOMINGOS 20/03/1993 Pedagogia/Normal Superior 75 CLASSIFICADO (A)

10º LARYSSA PEREIRA DA SILVA MOREIRA 26/01/1996 Pedagogia/Normal Superior 75 CLASSIFICADO (A)

11º ÉRICA FERNANDES RAMADA COSTA 10/07/1996 Pedagogia/Normal Superior 75 CLASSIFICADO (A)

12º DAIANY MAIARA DE SOUZA OLIVEIRA  07/11/1997 Pedagogia/Normal Superior 70 CLASSIFICADO (A)

13º RODRIGO DA CRUZ TOLENTINO  04/10/1985 Pedagogia/Normal Superior 65 CLASSIFICADO (A)

14º MARCOS LEAL MOURA 29/12/1987 Pedagogia/Normal Superior 65 CLASSIFICADO (A)

15º PRISCILLA MAGDA ALVES SILVA 25/04/1992 Pedagogia/Normal Superior 65 CLASSIFICADO (A)

16º SUELAINY MACHADO FERREIRA DE AGUIAR  05/09/1985 Pedagogia/Normal Superior 60 CLASSIFICADO (A)

17º JOSIANE DE OLIVEIRA ROCHA  16/04/2000 Pedagogia/Normal Superior 50 CLASSIFICADO (A)

- JOINA MARIA COSTA CALIXTO  29/10/1992 Pedagogia/Normal Superior - DESCLASSIFICADO (A)

- GENI TEIXEIRA DOS SANTOS 17/05/1979 Pedagogia/Normal Superior - DESCLASSIFICADO (A)

Cristalina-GO, 22 de maio de 2025.

Denísia Ferreira da Silva

Secretária Municipal de Educação